
Zagrodno, dnia 5 listopada 2013 r. 
 
GO.271.1.4.2013 
 

Zaproszenie do składania ofert na zamówienie publiczne 
o wartości nie przekraczającej 14 000 Euro 

 
 
I. Nazwa oraz adres Zamawiającego: 

GMINA ZAGRODNO 
ZAGRODNO 52, 59-516 ZAGRODNO 

NIP 694 15 66 139, REGON 390647676 
tel. 76 877 33 96  fax 76 877 33 45   

 
II. Opis przedmiotu zamówienia: 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa 26 pojemników do selektywnej zbiórki odpadów 
komunalnych, w tym 12 szt. na frakcję plastik oraz 14 szt. na frakcję szkło.  
 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia: 
 
Pojemniki do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych, stanowiące przedmiot niniejszego 
zamówienia winny spełniać następujące wymagania: 
 
1. Pojemniki na frakcję plastik: 

- typ pojemnika: pojemnik do segregacji siatkowy, 
- pojemność: 2,5 m3, 
- materiał: siatka stalowa z drutu ocynkowanego, 
- kolor: żółty, 
- pokrywa z odpowiednimi otworami wrzutowymi; 
 

2. Pojemniki na frakcję szkło: 
- typ pojemnika: pojemnik do segregacji czterokołowy, 
- pojemność: 1,1 m3, 
- materiał: tworzywo sztuczne (polietylen), 
- kolor: zielony, 
- pokrywa z odpowiednimi otworami wrzutowymi. 

 
Pojemniki powinny być nowe, nieużywane i czyste.  
Pojemniki powinny być oznaczone w sposób trwały znakami zawierającymi informację hasłową 
o rodzaju odpadu, który będzie w nich zbierany wraz z właściwym znakiem recyklingu. 
 
Docelowym miejscem dostawy pojemników stanowiących przedmiot zamówienia będzie obręb 
11 sołectw znajdujących się na terenie Gminy Zagrodno, powiat złotoryjski, województwo 
dolnośląskie. Realizacja przedmiotu zamówienia obejmuje dowóz, rozładunek i ułożenie  pojemników 
we wskazanych przez Zamawiającego miejscach. 
 
III. Cena przedmiotu zamówienia: 
Cena oferty winna obejmować wszelkie koszty jakie poniesie Wykonawca przy realizacji zamówienia 
(w tym: koszty dojazdu/dostawy itp.) 
Wykonawca zobowiązany jest do podania całkowitej ceny zamówienia z dokładnością do dwóch 
miejsc po przecinku, wyrażonej cyfrowo i słownie w złotych polskich. Z wyodrębnieniem należnego 
podatku VAT – jeżeli występuje. 



Nie dopuszcza się składania ofert częściowych oraz wariantowych. 
 
IV. Wykaz dokumentów, jakie należy dostarczyć przez Wykonawcę: 
1. Formularz oferty, według wzoru stanowiącego załącznik nr 1. 
2. Dokument opisujący zaoferowane pojemniki i ich parametry techniczne. 
 
V. Kryterium oceny ofert: 
Zamawiający oceni złożone oferty biorąc pod uwagę wyłącznie kryterium ceny (waga 100%). 
 
Sposób oceny ofert: 
Zamówienie zostanie udzielone Wykonawcy, który spełnił warunki udziału w postępowaniu 
i przedstawił najkorzystniejszą cenowo ofertę na całość zamówienia. 
 
W toku badania i oceny ofert Zamawiający może zażądać od wykonawców wyjaśnień dotyczących 
treści złożonych ofert. 
 
Zamawiający zastrzega sobie możliwość negocjacji najkorzystniejszej oferty oraz odstąpienia 
od realizacji zamówienia lub jego części, bez podawania przyczyn. 
 
Po wyborze najkorzystniejszej oferty zawarta zostanie umowa z wyłonionym Wykonawcą. 
 
VI. Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy: 
1. Umowa zostanie zawarta na podstawie złożonej oferty Wykonawcy. 
2. Podpisanie protokołu za wykonane zamówienie nastąpi po dokonaniu całości zamówienia. 
3. Wykonawca udzieli 24-miesięcznej gwarancji na przedmiot umowy. 
4. Załącznikiem do umowy będzie oferta Wykonawcy. 
 
VII. Termin wykonania zamówienia – do 20 grudnia 2013 r. 
 
VIII. Miejsce i termin złożenia oferty: 
Ofertę należy przesłać na adres e-mail: a.szelepajlo@zagrodno.pl, na nr fax 76 877 33 45, 
za pośrednictwem poczty/kuriera lub złożyć osobiście w siedzibie Urzędu Gminy Zagrodno 52 
(sekretariat – pok. 11) w terminie do dnia 15 listopada 2013 r., do godz. 10.00 z dopiskiem „Dostawa 
pojemników do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych”. 
 
Oferta złożona po terminie składania ofert podanym powyżej nie będzie brana pod uwagę 
przy wyborze oferty najkorzystniejszej (decyduje data wpływu). 
 
IX. Wskazanie osób upoważnionych do kontaktów ze strony Zamawiającego: 
Agnieszka Szelepajło, tel. 76 877 33 96 wew. 115, e-mail: a.szelepajlo@zagrodno.pl 
 
 
 
 

Wójt Gminy Zagrodno 

(-) Mieczysław Słonina 

mailto:a.szelepajlo@zagrodno.pl

